UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH                          Bình Định, ngày      tháng 11 năm 2023

V/v giao Hội Nông dân tỉnh thành lập

Hội đồng Thẩm định, xét chọn, công
nhận dự án/mô hình hộ nông dân sản

xuất kinh doanh theo chuỗi giá trị,
giai đoạn 2021 – 2025.

Kính gửi: Hội Nông dân tỉnh.

Xét đề nghị của Hội Nông dân tỉnh tại Tờ trình số 03-TTr/HNDT ngày

26/10/2023 về việc đề xuất ban hành Quyết định thành lập Hội đồng Thẩm định,
xét chọn, công nhận dự án/mô hình hộ nông dân sản xuất kinh doanh theo chuỗi
giá trị, giai đoạn 2021 – 2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Hội Nông dân tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan
tiếp tục thực hiện Đề án “Hỗ trợ nông dân xây dựng và phát triển mô hình kinh

tế hộ sản xuất, kinh doanh theo chuỗi giá trị, giai đoạn 2021 – 2025” đã được phê

duyệt; chủ động thành lập Hội đồng và ban hành quy chế có liên quan để triển

khai thực hiện.

Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (12b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

8348 07